Директору Управляющей компании
Жилищник р-на Кузъминки
(Должность, название компании)
Николаеву И.И.
(ФИО руководителя)
от
Иванова Ивана Ивановича
(ФИО заявителя)
ул. Кирпичные Выемки, д. 1, кв. 1
(Адрес проживания)
8-925-585-79-00
(Контактный телефон)

Заявление

Прошу обследовать межпанельные швы в моей квартире.
 Зимой отсырел угол стены и появился грибок, во время дождей с
верхнего откоса на кухне идет протечка в квартиру, намокают обои
вдоль плинтуса и по полу пошла плесень.
Прошу принять меры по устранению данных проблем.

«01»  июня 2016 г.                           И.И. Иванов             _________
             ( дата)                                        ( подпись)

заявление	на	ремонт	межпанельных	швов	образец	скачать	http://www.promalpservice.ru/kak-napisat-zayavlenie-na-remont-
mezhpanelnyh-shvov-obrazec.html		Компания	ООО	АссолЪ	Герметизация	межпанельных	швов
Ремонт	балконов	последних	этажей	Ремонт	межпанельных	швов
Технология	заделки	межпанельных	швов